Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0295, DE  30 DE SETEMBRO DE 2016

Altera o Ato TRT5 nº 0266, de 09 de setembro
de 2016,  que  redefine  calendário  de  hastas
públicas do Tribunal Regional do Trabalho da
5ª Região, até o final do exercício de 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO,
DESEMBARGADORA  DO  TRABALHO  MARIA  ADNA  AGUIAR,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ofício CEE nº 1291/2016,

RESOLVE alterar o Ato TRT5 nº 0266, de 09 de setembro de 2016, que redefine calendário
de hastas públicas do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, até o final do exercício de
2016.

Art.  1º  O artigo  1º  do  Ato  TRT5 nº  0266,  de  09  de  setembro  de  2016,  que  redefine
calendário de hastas públicas do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,  até o final  do
exercício de 2016. passa a viger com as seguintes alterações:

“Art. 1º  (…):
II  -  POLO REGIONAL DE FEIRA DE SANTANA: 14 de dezembro  de

2016. LOCAL: Teatro da Câmara dos Diretores Lojistas – CDL –, situado na
Avenida Monsenhor Galvão, nº 173, Centro, Feira de Santana- Bahia. (...)
V - POLO REGIONAL DE ITABUNA: 23 de novembro de 2016. LOCAL:
Auditório do Fórum Humberto Machado, situado na Rua Dr. Érito Francisco
Machado, s/nº, São Caetano, Itabuna – Bahia. (...)”

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 30 de setembro de 2016.

MARIA ADNA AGUIAR
Desembargadora Presidente

Firmado por assinatura digital em 04/10/2016 10:12 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste documento
em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10116100401711499066.
Firmado por assinatura digital em 30/09/2016 14:44 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por MARIA ADNA AGUIAR DO NASCIMENTO. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10116093001710058210.

Disponibilizado no  DJ  Eletrônico do TRT da 5ª  Região em
03.10.2016, página 1, com publicação prevista para o 1º dia
útil  subseqüente,  nos termos da Lei  11.419/2006 e RA TRT5
33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Divulgação – TRT5